
 

 

 

OBJEDNÁVKA 

č. 15119/SOPK/23/AOPK    

 

Dodavatel:    HYDRO&Kov s.r.o. 

    E-mail:  

                                                   Adresa: Pražská 1333, Třeboň II 

                                                   IČO: 27720161 

 

Odběratel:   Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

                                                Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Chodov 

Zastoupena: Ing. Pavlem Pešoutem, ředitelem Sekce ochrany přírody 

a krajiny  

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 916 - 18228011/0710  

IČO: 62 93 35 91 

 

Vyřizuje: Jakub Starý            tel.:             e-mail:   

 

Objednáváme u Vás níže popsané práce: 

 Provedení opravy povrchu dna na výpustném zařízení tzv. Hrčlavé roury na rybníku Velký 

Pařezitý v k.ú. Řásná  

 Jedná se o opravu povrchu dna betonového uzavřeného požeráku, (tzv. Hrčlavé roury), který 

leží v tělese hráze, při její návodní straně. Uvnitř požeráku je jednoduchá dlužová stěna   

 Dodavatel poskytuje na dílo záruku po dobu 2 let. Po tuto dobu je odběratel oprávněn uplatnit 

vady, které se na díle projeví. 

 

Důvod opravy: 

 Povrch dna Hrčlavé roury vykazuje značné nerovnosti,  

 Mezi poslední spodní dluží a dnem požeráku je vzniklá mezera, která zapříčiňuje 

nekontrolovatelný odtok vody z rybníka. 

Účinnost objednávky: 

 Objednávka nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze strany 

Ministerstva životního prostředí z MTZ  akce  vodní díla. 

Kontaktní sobou je Ing. Jiří Skála a Ing. Jakub Starý. 

 

Předpokládaná cena opravy:         60 000,- Kč  bez DPH , 72 600 s DPH 

                                                    

Termín provedení:     do 31/10/2023 

 

 

 

V Praze dne:  ………………….. 

Ing. Pavel Pešout,  

ředitel Sekce ochrany přírody a krajiny  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL:  
FAX:  

ID DS: DKKDKDJ 
 


